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Paulista de Motovelocidade
Oficial FPM

Ilnterlagos 17 18 07

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.
Light 2 19/6/2016 08:56. ....
Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:01.964 +2.209 13:20:19.405
(49) RAFAEL VARGAS CAETANO (45) ARTHUR MAZZUCATTO 5 2:02.054 +2.299 13:22:21.459
1 13:13:59.234 1 13:14:49.000 6 1:59.755 - 13:24:21.214
2 1:56.925 +3.622 13:15:56.159 2 2:00.572 +3.875 13:16:49.572
3 1:54.902 +1.599 13:17:51.061 3 2:01.197 +4.500 13:18:50.769 (38) TIAGO FONTE
4 1:53.303 - 13:19:44.364 4 2:02.910 +6.213 13:20:53.679 1 - 13:14:51.164
5 1:54.222 +0.919 13:21:38.586 5 2:02.406 +5.709 13:22:56.085 2 2:00.600 +0.696 13:16:51.764
6 2:00.778 +4.081 13:24:56.863 3 2:00.186 +0.282 13:18:51.950
(68) JULIO CESAR SILVA 7 1:56.697 | - 13:26:53.560 4 2:03.248 +3.344 13:20:55.198
1 13:14:28.661 8 2:00.549 +3.852 13:28:54.109 5 2:03.610 +3.706 13:22:58.808
2 1:59.746 +5.159 13:16:28.407 6 2:02.433 +2.529 13:25:01.241
3 1:57.988 +3.401 13:18:26.395 (34) ALEX SANDRO OLIVEIRAE SILVA 7 2:00.900 +0.996 13:27:02.141
4 1:57.154 +2.567 13:20:23.549 1 13:15:12.953 8 2:01.423 +1.519 13:29:03.564
5 1:57.283 +2.696 13:22:20.832 2 2:01.341 +4.577 13:17:14.294 9 1:59.904 - 13:31:03.468
6 1:55.136 +0.549 13:24:15.968 3 2:00.491 +3.727 13:19:14.785
7 1:54.587 - 13:26:10.555 4 1:58.842 +2.078 13:21:13.627 (48) TIAGO CRESPO
8 1:56.000 +1.413 13:28:06.555 5 1:57.880 +1.116 13:23:11.507 1 13:14:50.263
6 2:03.030 +6.266 13:25:14.537 2 2:03.234 +2.515 13:16:53.497
(86) MARCELO GONGALVES VENDA 7 1:57.308 +0.544 13:27:11.845 3 2:02.875 +2.156 13:18:56.372
1 I 13:15:26.479 8 1:56.764 \ - 13:29:08.609 4 2:00.719 - 13:20:57.091
2 2:00.176 +5.100 13:17:26.655 9 1:58.698 +1.934 13:31:07.307 5 2:02.873 +2.154 13:22:59.964
3 1:56.903 +1.827 13:19:23.558 10 1:57.706 +0.942 13:33:05.013 6 2:02.678 +1.959 13:25:02.642
4 1:55.076 - 13:21:18.634 7 2:01.822 +1.103 13:27:04.464
5 1:56.961 +1.885 13:23:15.595 (62) VILSON COBELLO JUNIOR 8 2:03.158 +2.439 13:29:07.622
6 2:01.910 +6.834 13:25:17.505 1 13:14:28.875 9 2:05.361 +4.642 13:31:12.983
7 1:55.105 +0.029 13:27:12.610 2 1:59.798 +2.362 13:16:28.673
8 2:01.693 +6.617 13:29:14.303 3 1:57.436 | - 13:18:26.109 (27) MAURO TOSTA
4 1:58.238 +0.802 13:20:24.347 1 - 13:15:12.533
(97) RAFAEL MORAND 5 2:00.613 +3.177 13:22:24.960 2 2:02.655 +1.915 13:17:15.188
1 13:14:38.493 6 2:00.649 +3.213 13:24:25.609 3 2:00.740 - 13:19:15.928
2 1:58.720 +3.428 13:16:37.213 7 2:09.895 +12.459 13:26:35.504 4 2:01.095 +0.355 13:21:17.023
3 1:55.292 - 13:18:32.505 8 2:01.057 +3.621 13:28:36.561 5 2:01.332 +0.592 13:23:18.355
4 1:56.101 +0.809 13:20:28.606 6 2:02.714 +1.974 13:25:21.069
5 1:57.281 +1.989 13:22:25.887 (73) CESAR MOURA EPIPHANIO 7 2:03.542 +2.802 13:27:24.611
6 1:56.122 +0.830 13:24:22.009 1 13:14:11.246 8 2:02.317 +1.577 13:29:26.928
2 2:00.774 +3.012 13:16:12.020 9 2:03.507 +2.767 13:31:30.435
(79) CARLOS EDUARDO MARTINS 3 1:58.906 +1.144 13:18:10.926
1 - 13:15:19.592 4 1:58.739 +0.977 13:20:09.665 (41) ANTONIO RIVERA NETO
2 2:06.646 +11.051 13:17:26.238 5 1:57.949 +0.187 13:22:07.614 1 13:23:09.707
3 1:58.848 +3.253 13:19:25.086 6 1:57.762 | - 13:24:05.376 2 2:00.964 +0.221 13:25:10.671
4 1:58.265 +2.670 13:21:23.351 3 2:00.813 +0.070 13:27:11.484
5 2:00.737 +5.142 13:23:24.088 (28) MARCIO ROBERTO DA SILVA DANTAS 4 2:00.833 +0.090 13:29:12.317
6 1:56.621 +1.026 13:25:20.709 1 13:16:45.894 5 2:00.743 - 13:31:13.060
7 2:00.085 +4.490 13:27:20.794 2 2:04.436 +6.237 13:18:50.330
8 2:01.238 +5.643 13:29:22.032 3 2:05.066 +6.867 13:20:55.396 (85) HENRIQUE FERRO
9 1:56.959 +1.364 13:31:18.991 4 2:15.428 +17.229 13:23:10.824 1 - 13:14:13.540
10 1:55.595 - 13:33:14.586 5 2:03.429 +5.230 13:25:14.253 2 2:02.740 +1.716 13:16:16.280
6 1:58.803 +0.604 13:27:13.056 3 2:02.095 +1.071 13:18:18.375
(50) FELIPE CHAVES 7 2:02.652 +4.453 13:29:15.708 4 2:03.349 +2.325 13:20:21.724
1 13:14:33.463 8 1:58.199 | - 13:31:13.907 5 2:01.024 | - 13:22:22.748
2 1:59.302 +3.132 13:16:32.765 9 2:00.159 +1.960 13:33:14.066 6 2:03.272 +2.248 13:24:26.020
3 1:56.398 +0.228 13:18:29.163 10 1:58.498 +0.299 13:35:12.564
4 1:56.552 +0.382 13:20:25.715 1 2:21.317 +23.118 13:37:33.881 (76) CARLOS EDUARDO DE SOUTO POLACHINI
5 1:57.625 +1.455 13:22:23.340 1 13:23:10.909
6 1:56.170 - 13:24:19.510 (37) IAN DUTRA 2 2:06.944 +5.236 13:25:17.853
1 13:14:33.223 3 2:02.694 +0.986 13:27:20.547
(83) MARCELO FERREIRA LIMA 2 1:59.375 +0.424 13:16:32.598 4 2:01.708 | - 13:29:22.255
1 13:15:13.341 3 1:58.951 | - 13:18:31.549 5 2:02.069 +0.361 13:31:24.324
2 2:02.298 +5.808 13:17:15.639 4 1:59.179 +0.228 13:20:30.728 6 2:03.564 +1.856 13:33:27.888
3 1:59.575 +3.085 13:19:15.214 5 2:01.040 +2.089 13:22:31.768 7 2:02.116 +0.408 13:35:30.004
4 1:58.149 +1.659 13:21:13.363 6 2:01.496 +2.545 13:24:33.264 8 2:04.374 +2.666 13:37:34.378
5 1:57.748 +1.258 13:23:11.111
6 1:59.039 +2.549 13:25:10.150 (43) DANILO JOSE TEIXEIRA (23) GABRIEL FIGUEIREDO HORTA DE SIQUEIRA
7 1:56.731 +0.241 13:27:06.881 1 13:14:12.558 1 13:23:10.310
8 1:57.779 +1.289 13:29:04.660 2 2:03.097 +3.342 13:16:15.655 2 2:04.110 +1.844 13:25:14.420
9 1:56.490 - 13:31:01.150 3 2:01.786 +2.031 13:18:17.441 3 2:03.431 +1.165 13:27:17.851
Crono FPM
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Paulista de Motovelocidade
Oficial FPM

Ilnterlagos 17 18 07

Domingo

Interlagos 4,309 Km

Light 2 19/6/2016 08:56.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:05.580 +3.314 13:29:23.431
5 2:03.023 +0.757 13:31:26.454
6  2:02.266 - 13:33:28.720
7 2:04.166 +1.900 13:35:32.886
(21) JESSICAAVELLAR
1 13:14:30.275
2 2:09.534 +5.390 13:16:39.809
3 2:04144 - 13:18:43.953
4 2:05.497 +1.353 13:20:49.450
5 2:06.358 +2.214 13:22:55.808
6 2:43.035 +38.891 13:25:38.843
7 2:08.183 +4.039 13:27:47.026
8 2:05.000 +0.856 13:29:52.026
9 2:09.304 +5.160 13:32:01.330
10 2:04.680 +0.536 13:34:06.010
(81) LUIS FRNANDO MORAES
1 13:22:47.481
2 2:13.827 +9.503 13:25:01.308
3 2:08.563 +4.239 13:27:09.871
4 2:05.628 +1.304 13:29:15.499
5 2:04.650 +0.326 13:31:20.149
6 2:05.013 +0.689 13:33:25.162
7 2:04.324 ) 13:35:29.486
8 2:05.371 +1.047 13:37:34.857
(78) CAINA RODRIGUES ROMERO
1 13:14:46.936
2 2:09.672 +5.058 13:16:56.608
3 2:05.904 +1.290 13:19:02.512
4 2:05.332 +0.718 13:21:07.844
5 2:05.307 +0.693 13:23:13.151
6 2:06.490 +1.876 13:25:19.641
7 2:08.154 +3.540 13:27:27.795
8  2:04.614 - 13:29:32.409
(84) CARLOS HENRIQUE GRILO
1 13:19:09.769
2 2:08.271 +1.856 13:21:18.040
3 2:06.821 +0.406 13:23:24.861
4 2:06.415 - 13:25:31.276
5 2:06.730 +0.315 13:27:38.006
6 2:06.513 +0.098 13:29:44.519
(44) GUSTAVO DAFLON
1 13:15:52.238
2 2:17.672 +8.467 13:18:09.910
3 2:12.896 +3.691 13:20:22.806
4 2:10.387 +1.182 13:22:33.193
5 2:09.205 ) 13:24:42.398
6 2:11.473 +2.268 13:26:53.871
7 2:13.132 +3.927 13:29:07.003
(30) GILSON NAVEGA POZZATI
1 13:23:03.168
2 2:14.206 +1.484 13:25:17.374
3 2:18.922 +6.200 13:27:36.296
4 2:12.938 +0.216 13:29:49.234
5 2:14.804 +2.082 13:32:04.038
6 2:13.075 +0.353 13:34:17.113
7 2:14.767 +2.045 13:36:31.880
8 2:12.722 - 13:38:44.602
Crono FPM
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